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Část A

_form_faktura_casta_
Faktura - daňový doklad:

1223231808

ČÍSLO ZÁKAZNÍKA: 0150501257
Č. SMLUVNÍHO ÚČTU: 000201131764
ZÚČTOVACÍ KATEGORIE: MALOODBĚRATEL

Plyn

Zákaznická linka: 267 175 333, Zákaznický portál: moje.ppas.cz

Pražská plynárenská, a. s., Národní 37, 110 00 Praha 1 – Nové Město IČ: 60193492 DIČ: CZ60193492, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 2337
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Fakturační adresa
Obec Václavovice 
Obecní 130 
739 34 Václavovice 

IČ: 00297330 
Číslo účtu: 000000-0006422781/0100 

Doručovací adresa
Obec Václavovice 
Obecní 130 
739 34 Václavovice

VYÚČTOVÁNÍ SKONČILO PŘEPLATKEM 

77 541,08 Kč
PŘEPLATEK VE VÝŠI 77 541,08 KČ 
VÁM BUDE POUKÁZÁN NA BANKOVNÍ ÚČET Č. 
000000-0006422781/0100 
NEJPOZDĚJI DO 30.01.2024

FAKTURACE MIMOŘÁDNÁ

ZÚČTOVACÍ OBDOBÍ 
22.03.2023 - 31.12.2023 
Datum uskuteč. zdan. plnění: 31.12.2023 
Datum vystavení: 09.01.2024 
Datum splatnosti: 30.01.2024

Za období 23.03.2023 - 31.12.2023 byla spotřeba zemního plynu 10 209 m3, která odpovídá přepočtené spotřebě energie ve výši 112,693 MWh.
Pro přepočet z m3 bylo použito spalné teplo 10,8541.

STRUČNÁ REKAPITULACE VYÚČTOVÁNÍ*
Cena celkem bez DPH: 97 321,47 Kč
Cena celkem vč. DPH: 117 758,98 Kč
Celkem zahrnuté úhrady (zálohy vč. DPH, 
bonusy, přeplatky do záloh, přeplatky/
nedoplatky do 100 Kč)

195 300,00 Kč

Přeplatek 77 541,08 Kč
*Detailní rozpis naleznete v Daňové rekapitulaci v Části B faktury

Příště bez papíru, ať šetříme přírodu 
Elektronickou fakturaci si nastavíte v zákaznickém portále na 
moje.ppas.cz v části zálohy a faktury. Zatím ho nevyužíváte? 
Přístup si zařídíte během chvilky a získáte přehled o platbách, 
budete moct nahlásit samoodečet nebo změnit výši záloh.

SDĚLENÍ ZÁKAZNÍKOVI
Pokud je prodávaný zemní plyn osvobozený od daně ze zemního plynu dle § 8 odst. 1 části VI., zákona č. 261/2007 Sb., o stabilizaci veřejných 
rozpočtů, v platném znění, vzniká spotřebiteli v případě použití zemního plynu pro jiné účely povinnost daň přiznat a zaplatit dle § 5 citovaného zákona. 
Zákaznická linka: 267 175 333. Poruchové telefonní linky provozovatelů distribučních soustav: 1239.

Tabulka Přehled plateb odpovídá Vyhlášce č. 207, o vyúčtování dodávek a souvisejících služeb v energetických odvětvích.

https://moje.ppas.cz/
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Část B

_form_faktura_castb_
Faktura - daňový doklad:

1223231808

ČÍSLO ZÁKAZNÍKA: 0150501257
Č. SMLUVNÍHO ÚČTU: 000201131764
ZÚČTOVACÍ KATEGORIE: MALOODBĚRATEL

Plyn

Zákaznická linka: 267 175 333, Zákaznický portál: moje.ppas.cz

Pražská plynárenská, a. s., Národní 37, 110 00 Praha 1 – Nové Město IČ: 60193492 DIČ: CZ60193492, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 2337
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ODBĚRNÉ MÍSTO: 0790241349 TŘÍDA TDD: MOSO4
ADRESA: Obecní    394, 739 34 Václavovice
EIC KÓD: 27ZG700Z0025787W
PŘEPOČTENÁ ROČNÍ SPOTŘEBA* (v kWh): 57 400
*Celková spotřeba za fakt. období přepočtená na 12 měsíců sloužící k přiřazení 
cenového pásma, které se určuje dle spotřeby za rok (tj. přesných 12 měsíců). 

HISTORIE SPOTŘEBY
Nelze porovnat z důvodu nesrovnatelných zúčtovacích 
období.

PŘEHLED ZAPLACENÝCH ZÁLOH ZAHRNUTÝCH DO FAKTURY:
Datum přijetí Výše platby (Kč) Základ pro DPH (Kč) Sazba DPH (%) DPH (Kč)

17.04.2023 7 000,00 5 785,12 21 1 214,88
15.05.2023 7 000,00 5 785,12 21 1 214,88
15.06.2023 7 000,00 5 785,12 21 1 214,88
17.07.2023 7 000,00 5 785,12 21 1 214,88
15.08.2023 7 000,00 5 785,12 21 1 214,88
15.09.2023 7 000,00 5 785,12 21 1 214,88
16.10.2023 7 000,00 5 785,12 21 1 214,88
15.11.2023 7 000,00 5 785,12 21 1 214,88
15.12.2023 7 000,00 5 785,12 21 1 214,88

DETAIL SPOTŘEBY:
Číslo plynoměru Fakturační období Způsob 

odečtu
Stav plynoměru

Počáteční Konečný
Rozdíl Přepoč. 

koef.
Spalné 
teplo

Spotřeba v kWh Spotřeba v MWh

5999012 23.03.2023 - 31.03.2023 06 28 288 28 437 149 1,0170 10,8541 1 644,75 1,64475
5999012 01.04.2023 - 30.04.2023 06 28 437 28 982 545 1,0170 10,8541 6 016,05 6,01605
5999012 01.05.2023 - 31.05.2023 06 28 982 29 166 184 1,0170 10,8541 2 031,11 2,03111
5999012 01.06.2023 - 30.06.2023 06 29 166 29 208 42 1,0170 10,8541 463,62 0,46362
5999012 01.07.2023 - 31.07.2023 06 29 208 29 220 12 1,0170 10,8541 132,46 0,13246
5999012 01.08.2023 - 31.08.2023 06 29 220 29 249 29 1,0170 10,8541 320,12 0,32012
5999012 01.09.2023 - 30.09.2023 06 29 249 29 296 47 1,0170 10,8541 518,82 0,51882
5999012 01.10.2023 - 31.10.2023 06 29 296 29 526 230 1,0170 10,8541 2 538,88 2,53888
5999012 01.11.2023 - 30.11.2023 06 29 526 30 194 668 1,0170 10,8541 7 373,80 7,37380
5999012 01.12.2023 - 31.12.2023 06 30 194 31 090 896 1,0170 10,8541 9 890,60 9,89060
Celkem: 2 802 30,93021
Způsob odečtu: A - Čárový kód, K - Korekce zaměstnancem, 01 - Odečet třetí společností, 02 - Odečet zákazníkem, 03 - Automatický, systémový odhad, 
2B - Oznámeno zákazníkem, 11 - Zaměstnancem

CENA ZA SLUŽBY DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY:
Fakturační období Popis položky Množství Měrná 

jednotka
Období 

(měsíce)
Jednotková cena 

bez DPH (Kč)
Celkem bez 

DPH (Kč)
23.03.2023 - 31.12.2023 Pevná cena za distribuovaný plyn 30,93021 MWh 0,00000 142,89 4 419,62
23.03.2023 - 31.12.2023 Stálý měsíční plat za přistavenou kapacitu 0,00000 9,29032 321,22 2 984,24
Celkem: 9,29032 7 403,86

CENA ZA ČINNOSTI OPERÁTORA TRHU:
Fakturační období Popis položky Množství Měrná 

jednotka
Období 

(měsíce)
Jednotková cena 

bez DPH (Kč)
Celkem bez 

DPH (Kč)
23.03.2023 - 31.12.2023 Pevná cena za činnosti operátora trhu 30,93021 MWh 0,00000 1,83 56,61
Celkem:  56,61

CENA ZA OSTATNÍ SLUŽBY DODÁVKY:
Fakturační období Popis položky Produkt Množství Měrná 

jednotka
Období 

(měsíce)
Jednotková cena 

bez DPH (Kč)
Celkem bez 

DPH (Kč)
23.03.2023 - 31.12.2023 Komoditní složka ceny 30,93021 MWh 0,00000 569,00 17 599,29
23.03.2023 - 31.12.2023 Stálý měsíční plat 0,00000 9,29032 50,00 464,52
Celkem:          9,29032 18 063,81
Zastropovaná cena za odebraný plyn od 1.1.2023 (bez poplatků za distribuci a další související služby) je 3 025 Kč/MWh včetně DPH (2 500 Kč/MWh bez DPH). 
Zároveň platí cenový strop pro stálý měsíční plat ve výši 157 Kč/měsíc včetně DPH (130 Kč bez DPH). 
Ve vyúčtování může vlivem zaokrouhlení docházet k nepatrným rozdílům.

https://moje.ppas.cz/
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Část B
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Faktura - daňový doklad:

1223231808

ČÍSLO ZÁKAZNÍKA: 0150501257
Č. SMLUVNÍHO ÚČTU: 000201131764
ZÚČTOVACÍ KATEGORIE: MALOODBĚRATEL

Plyn

Zákaznická linka: 267 175 333, Zákaznický portál: moje.ppas.cz
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v Praze, oddíl B, vložka 2337
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DAŇ ZE ZEMNÍHO PLYNU:
Fakturační období Účel použití Množství Měrná jednotka Sazba daně (Kč) Celkem bez 

DPH (Kč)
23.03.2023 - 31.12.2023 §4 písm.b) zákona č.261/2007 Sb., část 45, DzP 30,93021 MWh 30,60 946,46
Celkem:            946,46

SOUHRN ZA ODBĚRNÉ MÍSTO:
Sazba DPH: 21 %
Cena bez DPH za služby distribuční soustavy: 7 403,86 Kč
Cena bez DPH za činnosti operátora trhu: 56,61 Kč
Cena bez DPH za ostatní služby dodávky: 18 063,81 Kč
Daň ze zemního plynu bez DPH: 946,46 Kč
Základ pro DPH: 26 470,74 Kč

https://moje.ppas.cz/
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Část B

_form_faktura_castb_
Faktura - daňový doklad:

1223231808

ČÍSLO ZÁKAZNÍKA: 0150501257
Č. SMLUVNÍHO ÚČTU: 000201131764
ZÚČTOVACÍ KATEGORIE: MALOODBĚRATEL

Plyn

Zákaznická linka: 267 175 333, Zákaznický portál: moje.ppas.cz

Pražská plynárenská, a. s., Národní 37, 110 00 Praha 1 – Nové Město IČ: 60193492 DIČ: CZ60193492, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
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ODBĚRNÉ MÍSTO: 0790241354 TŘÍDA TDD: MOSO4
ADRESA: Obecní    150, 739 34 Václavovice
EIC KÓD: 27ZG700Z0025786Y
PŘEPOČTENÁ ROČNÍ SPOTŘEBA* (v kWh): 91 119
*Celková spotřeba za fakt. období přepočtená na 12 měsíců sloužící k přiřazení 
cenového pásma, které se určuje dle spotřeby za rok (tj. přesných 12 měsíců). 

HISTORIE SPOTŘEBY
Nelze porovnat z důvodu nesrovnatelných zúčtovacích 
období.

PŘEHLED ZAPLACENÝCH ZÁLOH ZAHRNUTÝCH DO FAKTURY:
Datum přijetí Výše platby (Kč) Základ pro DPH (Kč) Sazba DPH (%) DPH (Kč)

17.04.2023 9 200,00 7 603,31 21 1 596,69
15.05.2023 9 200,00 7 603,31 21 1 596,69
15.06.2023 9 200,00 7 603,31 21 1 596,69
17.07.2023 9 200,00 7 603,31 21 1 596,69
15.08.2023 9 200,00 7 603,31 21 1 596,69
15.09.2023 9 200,00 7 603,31 21 1 596,69
16.10.2023 9 200,00 7 603,31 21 1 596,69
15.11.2023 9 200,00 7 603,31 21 1 596,69
15.12.2023 9 200,00 7 603,31 21 1 596,69

DETAIL SPOTŘEBY:
Číslo plynoměru Fakturační období Způsob 

odečtu
Stav plynoměru

Počáteční Konečný
Rozdíl Přepoč. 

koef.
Spalné 
teplo

Spotřeba v kWh Spotřeba v MWh

5999020 23.03.2023 - 31.03.2023 06 35 627 35 894 267 1,0170 10,8541 2 947,31 2,94731
5999020 01.04.2023 - 30.04.2023 06 35 894 36 870 976 1,0170 10,8541 10 773,69 10,77369
5999020 01.05.2023 - 31.05.2023 06 36 870 37 200 330 1,0170 10,8541 3 642,74 3,64274
5999020 01.06.2023 - 30.06.2023 06 37 200 37 274 74 1,0170 10,8541 816,86 0,81686
5999020 01.07.2023 - 31.07.2023 06 37 274 37 297 23 1,0170 10,8541 253,89 0,25389
5999020 01.08.2023 - 31.08.2023 06 37 297 37 347 50 1,0170 10,8541 551,93 0,55193
5999020 01.09.2023 - 30.09.2023 06 37 347 37 432 85 1,0170 10,8541 938,28 0,93828
5999020 01.10.2023 - 31.10.2023 06 37 432 37 843 411 1,0170 10,8541 4 536,87 4,53687
5999020 01.11.2023 - 30.11.2023 06 37 843 39 040 1 197 1,0170 10,8541 13 213,23 13,21323
5999020 01.12.2023 - 31.12.2023 06 39 040 40 644 1 604 1,0170 10,8541 17 705,96 17,70596
Celkem: 5 017 55,38076
Způsob odečtu: A - Čárový kód, K - Korekce zaměstnancem, 01 - Odečet třetí společností, 02 - Odečet zákazníkem, 03 - Automatický, systémový odhad, 
2B - Oznámeno zákazníkem, 11 - Zaměstnancem

CENA ZA SLUŽBY DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY:
Fakturační období Popis položky Množství Měrná 

jednotka
Období 

(měsíce)
Jednotková cena 

bez DPH (Kč)
Celkem bez 

DPH (Kč)
23.03.2023 - 31.12.2023 Pevná cena za distribuovaný plyn 55,38076 MWh 0,00000 104,99 5 814,44
23.03.2023 - 31.12.2023 Pevná roční cena za denní přidělenou pevnou kapacitu 73,00000 Nm3 9,29000 119 637,50 6 761,41
Celkem: 9,29000 12 575,85

CENA ZA ČINNOSTI OPERÁTORA TRHU:
Fakturační období Popis položky Množství Měrná 

jednotka
Období 

(měsíce)
Jednotková cena 

bez DPH (Kč)
Celkem bez 

DPH (Kč)
23.03.2023 - 31.12.2023 Pevná cena za činnosti operátora trhu 55,38076 MWh 0,00000 1,83 101,34
Celkem:  101,34

CENA ZA OSTATNÍ SLUŽBY DODÁVKY:
Fakturační období Popis položky Produkt Množství Měrná 

jednotka
Období 

(měsíce)
Jednotková cena 

bez DPH (Kč)
Celkem bez 

DPH (Kč)
23.03.2023 - 31.12.2023 Komoditní složka ceny 55,38076 MWh 0,00000 569,00 31 511,65
23.03.2023 - 31.12.2023 Kapacitní složka ceny 72,99900 Nm3 9,29032 0,00 0,00
Celkem:          9,29032 31 511,65
Zastropovaná cena za odebraný plyn od 1.1.2023 (bez poplatků za distribuci a další související služby) je 3 025 Kč/MWh včetně DPH (2 500 Kč/MWh bez DPH). 
Zároveň platí cenový strop pro stálý měsíční plat ve výši 157 Kč/měsíc včetně DPH (130 Kč bez DPH). 
Ve vyúčtování může vlivem zaokrouhlení docházet k nepatrným rozdílům.

https://moje.ppas.cz/
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DAŇ ZE ZEMNÍHO PLYNU:
Fakturační období Účel použití Množství Měrná jednotka Sazba daně (Kč) Celkem bez 

DPH (Kč)
23.03.2023 - 31.12.2023 §4 písm.b) zákona č.261/2007 Sb., část 45, DzP 55,38076 MWh 30,60 1 694,65
Celkem:            1 694,65

SOUHRN ZA ODBĚRNÉ MÍSTO:
Sazba DPH: 21 %
Cena bez DPH za služby distribuční soustavy: 12 575,85 Kč
Cena bez DPH za činnosti operátora trhu: 101,34 Kč
Cena bez DPH za ostatní služby dodávky: 31 511,65 Kč
Daň ze zemního plynu bez DPH: 1 694,65 Kč
Základ pro DPH: 45 883,49 Kč

https://moje.ppas.cz/
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Část B

_form_faktura_castb_
Faktura - daňový doklad:

1223231808

ČÍSLO ZÁKAZNÍKA: 0150501257
Č. SMLUVNÍHO ÚČTU: 000201131764
ZÚČTOVACÍ KATEGORIE: MALOODBĚRATEL

Plyn
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ODBĚRNÉ MÍSTO: 0790241378 TŘÍDA TDD: MOSO4
ADRESA: Frýdecká    439, 739 34 Václavovice
EIC KÓD: 27ZG700Z0025260Z
PŘEPOČTENÁ ROČNÍ SPOTŘEBA* (v kWh): 29 065
*Celková spotřeba za fakt. období přepočtená na 12 měsíců sloužící k přiřazení 
cenového pásma, které se určuje dle spotřeby za rok (tj. přesných 12 měsíců). 

HISTORIE SPOTŘEBY
Nelze porovnat z důvodu nesrovnatelných zúčtovacích 
období.

PŘEHLED ZAPLACENÝCH ZÁLOH ZAHRNUTÝCH DO FAKTURY:
Datum přijetí Výše platby (Kč) Základ pro DPH (Kč) Sazba DPH (%) DPH (Kč)

17.04.2023 3 200,00 2 644,63 21 555,37
15.05.2023 3 200,00 2 644,63 21 555,37
15.06.2023 3 200,00 2 644,63 21 555,37
17.07.2023 3 200,00 2 644,63 21 555,37
15.08.2023 3 200,00 2 644,63 21 555,37
15.09.2023 3 200,00 2 644,63 21 555,37
16.10.2023 3 200,00 2 644,63 21 555,37
15.11.2023 3 200,00 2 644,63 21 555,37
15.12.2023 3 200,00 2 644,63 21 555,37

DETAIL SPOTŘEBY:
Číslo plynoměru Fakturační období Způsob 

odečtu
Stav plynoměru

Počáteční Konečný
Rozdíl Přepoč. 

koef.
Spalné 
teplo

Spotřeba v kWh Spotřeba v MWh

1305616 22.03.2023 - 31.03.2023 06 5 167 5 245 78 1,0170 10,8541 861,01 0,86101
1305616 01.04.2023 - 30.04.2023 06 5 245 5 507 262 1,0170 10,8541 2 892,12 2,89212
1305616 01.05.2023 - 31.05.2023 06 5 507 5 595 88 1,0170 10,8541 971,40 0,97140
1305616 01.06.2023 - 30.06.2023 06 5 595 5 615 20 1,0170 10,8541 220,77 0,22077
1305616 01.07.2023 - 31.07.2023 06 5 615 5 621 6 1,0170 10,8541 66,23 0,06623
1305616 01.08.2023 - 31.08.2023 06 5 621 5 635 14 1,0170 10,8541 154,54 0,15454
1305616 01.09.2023 - 30.09.2023 06 5 635 5 658 23 1,0170 10,8541 253,89 0,25389
1305616 01.10.2023 - 31.10.2023 06 5 658 5 768 110 1,0170 10,8541 1 214,25 1,21425
1305616 01.11.2023 - 30.11.2023 06 5 768 6 089 321 1,0170 10,8541 3 543,40 3,54340
1305616 01.12.2023 - 31.12.2023 06 6 089 6 519 430 1,0170 10,8541 4 746,60 4,74660
Celkem: 1 352 14,92421
Způsob odečtu: A - Čárový kód, K - Korekce zaměstnancem, 01 - Odečet třetí společností, 02 - Odečet zákazníkem, 03 - Automatický, systémový odhad, 
2B - Oznámeno zákazníkem, 11 - Zaměstnancem

CENA ZA SLUŽBY DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY:
Fakturační období Popis položky Množství Měrná 

jednotka
Období 

(měsíce)
Jednotková cena 

bez DPH (Kč)
Celkem bez 

DPH (Kč)
22.03.2023 - 31.12.2023 Pevná cena za distribuovaný plyn 14,92421 MWh 0,00000 176,83 2 639,05
22.03.2023 - 31.12.2023 Stálý měsíční plat za přistavenou kapacitu 0,00000 9,32258 200,52 1 869,36
Celkem: 9,32258 4 508,41

CENA ZA ČINNOSTI OPERÁTORA TRHU:
Fakturační období Popis položky Množství Měrná 

jednotka
Období 

(měsíce)
Jednotková cena 

bez DPH (Kč)
Celkem bez 

DPH (Kč)
22.03.2023 - 31.12.2023 Pevná cena za činnosti operátora trhu 14,92421 MWh 0,00000 1,83 27,30
Celkem:  27,30

CENA ZA OSTATNÍ SLUŽBY DODÁVKY:
Fakturační období Popis položky Produkt Množství Měrná 

jednotka
Období 

(měsíce)
Jednotková cena 

bez DPH (Kč)
Celkem bez 

DPH (Kč)
22.03.2023 - 31.12.2023 Komoditní složka ceny 14,92421 MWh 0,00000 569,00 8 491,88
22.03.2023 - 31.12.2023 Stálý měsíční plat 0,00000 9,32258 50,00 466,13
Celkem:          9,32258 8 958,01
Zastropovaná cena za odebraný plyn od 1.1.2023 (bez poplatků za distribuci a další související služby) je 3 025 Kč/MWh včetně DPH (2 500 Kč/MWh bez DPH). 
Zároveň platí cenový strop pro stálý měsíční plat ve výši 157 Kč/měsíc včetně DPH (130 Kč bez DPH). 
Ve vyúčtování může vlivem zaokrouhlení docházet k nepatrným rozdílům.

https://moje.ppas.cz/
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DAŇ ZE ZEMNÍHO PLYNU:
Fakturační období Účel použití Množství Měrná jednotka Sazba daně (Kč) Celkem bez 

DPH (Kč)
22.03.2023 - 31.12.2023 §4 písm.b) zákona č.261/2007 Sb., část 45, DzP 14,92421 MWh 30,60 456,68
Celkem:            456,68

SOUHRN ZA ODBĚRNÉ MÍSTO:
Sazba DPH: 21 %
Cena bez DPH za služby distribuční soustavy: 4 508,41 Kč
Cena bez DPH za činnosti operátora trhu: 27,30 Kč
Cena bez DPH za ostatní služby dodávky: 8 958,01 Kč
Daň ze zemního plynu bez DPH: 456,68 Kč
Základ pro DPH: 13 950,40 Kč

https://moje.ppas.cz/
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ODBĚRNÉ MÍSTO: 0790241388 TŘÍDA TDD: MOSO4
ADRESA: Obecní    150, 739 34 Václavovice
EIC KÓD: 27ZG700Z00257841
PŘEPOČTENÁ ROČNÍ SPOTŘEBA* (v kWh): 20 163
*Celková spotřeba za fakt. období přepočtená na 12 měsíců sloužící k přiřazení 
cenového pásma, které se určuje dle spotřeby za rok (tj. přesných 12 měsíců). 

HISTORIE SPOTŘEBY
Nelze porovnat z důvodu nesrovnatelných zúčtovacích 
období.

PŘEHLED ZAPLACENÝCH ZÁLOH ZAHRNUTÝCH DO FAKTURY:
Datum přijetí Výše platby (Kč) Základ pro DPH (Kč) Sazba DPH (%) DPH (Kč)

17.04.2023 2 300,00 1 900,83 21 399,17
15.05.2023 2 300,00 1 900,83 21 399,17
15.06.2023 2 300,00 1 900,83 21 399,17
17.07.2023 2 300,00 1 900,83 21 399,17
15.08.2023 2 300,00 1 900,83 21 399,17
15.09.2023 2 300,00 1 900,83 21 399,17
16.10.2023 2 300,00 1 900,83 21 399,17
15.11.2023 2 300,00 1 900,83 21 399,17
15.12.2023 2 300,00 1 900,83 21 399,17

DETAIL SPOTŘEBY:
Číslo plynoměru Fakturační období Způsob 

odečtu
Stav plynoměru

Počáteční Konečný
Rozdíl Přepoč. 

koef.
Spalné 
teplo

Spotřeba v kWh Spotřeba v MWh

12907442 23.03.2023 - 31.03.2023 06 3 722 3 774 52 1,0170 10,8541 574,01 0,57401
12907442 01.04.2023 - 30.04.2023 06 3 774 3 964 190 1,0170 10,8541 2 097,34 2,09734
12907442 01.05.2023 - 31.05.2023 06 3 964 4 037 73 1,0170 10,8541 805,82 0,80582
12907442 01.06.2023 - 30.06.2023 06 4 037 4 064 27 1,0170 10,8541 298,04 0,29804
12907442 01.07.2023 - 31.07.2023 06 4 064 4 083 19 1,0170 10,8541 209,73 0,20973
12907442 01.08.2023 - 31.08.2023 06 4 083 4 108 25 1,0170 10,8541 275,97 0,27597
12907442 01.09.2023 - 30.09.2023 06 4 108 4 136 28 1,0170 10,8541 309,08 0,30908
12907442 01.10.2023 - 31.10.2023 06 4 136 4 225 89 1,0170 10,8541 982,44 0,98244
12907442 01.11.2023 - 30.11.2023 06 4 225 4 456 231 1,0170 10,8541 2 549,92 2,54992
12907442 01.12.2023 - 31.12.2023 06 4 456 4 760 304 1,0170 10,8541 3 355,74 3,35574
Celkem: 1 038 11,45809
Způsob odečtu: A - Čárový kód, K - Korekce zaměstnancem, 01 - Odečet třetí společností, 02 - Odečet zákazníkem, 03 - Automatický, systémový odhad, 
2B - Oznámeno zákazníkem, 11 - Zaměstnancem

CENA ZA SLUŽBY DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY:
Fakturační období Popis položky Množství Měrná 

jednotka
Období 

(měsíce)
Jednotková cena 

bez DPH (Kč)
Celkem bez 

DPH (Kč)
23.03.2023 - 31.12.2023 Pevná cena za distribuovaný plyn 11,45809 MWh 0,00000 210,01 2 406,32
23.03.2023 - 31.12.2023 Stálý měsíční plat za přistavenou kapacitu 0,00000 9,29032 135,06 1 254,75
Celkem: 9,29032 3 661,07

CENA ZA ČINNOSTI OPERÁTORA TRHU:
Fakturační období Popis položky Množství Měrná 

jednotka
Období 

(měsíce)
Jednotková cena 

bez DPH (Kč)
Celkem bez 

DPH (Kč)
23.03.2023 - 31.12.2023 Pevná cena za činnosti operátora trhu 11,45809 MWh 0,00000 1,83 20,98
Celkem:  20,98

CENA ZA OSTATNÍ SLUŽBY DODÁVKY:
Fakturační období Popis položky Produkt Množství Měrná 

jednotka
Období 

(měsíce)
Jednotková cena 

bez DPH (Kč)
Celkem bez 

DPH (Kč)
23.03.2023 - 31.12.2023 Komoditní složka ceny 11,45809 MWh 0,00000 569,00 6 519,65
23.03.2023 - 31.12.2023 Stálý měsíční plat 0,00000 9,29032 50,00 464,52
Celkem:          9,29032 6 984,17
Zastropovaná cena za odebraný plyn od 1.1.2023 (bez poplatků za distribuci a další související služby) je 3 025 Kč/MWh včetně DPH (2 500 Kč/MWh bez DPH). 
Zároveň platí cenový strop pro stálý měsíční plat ve výši 157 Kč/měsíc včetně DPH (130 Kč bez DPH). 
Ve vyúčtování může vlivem zaokrouhlení docházet k nepatrným rozdílům.

https://moje.ppas.cz/
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DAŇ ZE ZEMNÍHO PLYNU:
Fakturační období Účel použití Množství Měrná jednotka Sazba daně (Kč) Celkem bez 

DPH (Kč)
23.03.2023 - 31.12.2023 §4 písm.b) zákona č.261/2007 Sb., část 45, DzP 11,45809 MWh 30,60 350,62
Celkem:            350,62

SOUHRN ZA ODBĚRNÉ MÍSTO:
Sazba DPH: 21 %
Cena bez DPH za služby distribuční soustavy: 3 661,07 Kč
Cena bez DPH za činnosti operátora trhu: 20,98 Kč
Cena bez DPH za ostatní služby dodávky: 6 984,17 Kč
Daň ze zemního plynu bez DPH: 350,62 Kč
Základ pro DPH: 11 016,84 Kč

DAŇOVÁ REKAPITULACE:
Sazba DPH: 21 %
Cena bez DPH za služby distribuční soustavy: 28 149,19 Kč
Cena bez DPH za činnosti operátora trhu: 206,23 Kč
Cena bez DPH za ostatní služby dodávky: 65 517,64 Kč
Daň ze zemního plynu bez DPH: 3 448,41 Kč
Cena celkem bez DPH: 97 321,47 Kč
Zahrnuté zálohy: 195 300,00 Kč

z toho základ daně: 161 405,01 Kč
z toho DPH: 33 894,99 Kč

Výsledek vyúčtování bez DPH: -64 083,54 Kč
Výsledek vyúčtování včetně DPH: -77 541,08 Kč
Přeplatek: 77 541,08 Kč
Sazba DPH: 21 %
Z toho základ daně: -64 083,54 Kč
Z toho DPH: -13 457,54 Kč
Zaokrouhlení: 0,00 Kč

Zúčtování záloh bylo provedeno v souladu s § 37a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Výsledek vyúčtování bez DPH se stanoví jako 
rozdíl mezi celkovou cenou bez DPH a základem daně z uhrazených záloh. Nedoplatek je zatížen sazbou DPH platnou ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění. V případě přeplatku dochází k navýšení o DPH vztahující se k zálohám, které přeplatek vytvořily.

https://moje.ppas.cz/
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Datum platnosti smlouvy a produktu ke dni vystavení faktury
Smlouva Název produktu Platnost smlouvy do Platnost produktu do
3000324925 PLYN INDIVIDUAL 14.5.2024 14.5.2024
3000324926 PLYN INDIVIDUAL 14.5.2024 14.5.2024
3000324927 PLYN INDIVIDUAL 14.5.2024 14.5.2024
3000324928 PLYN INDIVIDUAL 14.5.2024 14.5.2024

UŽITEČNÉ INFORMACE
Výpočet faktury je proveden v souladu s platnou Smlouvou o dodávce plynu.  
PRÁVA ZÁKAZNÍKA VE VĚCI SPORU A PRÁVO ZÁKAZNÍKA NA UPLATNĚNÍ REKLAMACE 
Vznikne-li mezi zákazníkem a dodavatelem zemního plynu spor ve věci týkající se dodávek zemního plynu a souvisejících služeb nebo vyúčtování, řídí 
se takovýto spor příslušnými ustanoveními Smlouvy o dodávce zemního plynu nebo Smlouvy o sdružených službách dodávky a odběru zemního plynu 
mezi zákazníkem a dodavatelem a jeho Obchodních podmínek. Způsob uplatnění reklamace vyúčtování dodávek zemního plynu a souvisejících 
služeb se řídí příslušnými ustanoveními platných právních předpisů. Reklamaci vyúčtování lze uplatnit na níže uvedených kontaktech písemně nebo 
osobně, a to do 30 dnů od data doručení faktury. Každá řádně podaná reklamace je Pražskou plynárenskou vyřízena v souladu s platnou smlouvou a 
obchodními podmínkami, vnitřními akty Pražské plynárenské a obecně závaznými právními předpisy.
ZMĚNA DODAVATELE 
Zákazníci a spotřebitelé mají právo zvolit si a bezplatně změnit svého dodavatele. Každý zákazník se podpisem smlouvy zavázal dodržet její 
podmínky. Pokud je smlouva uzavřena na dobu určitou, je zákazník povinen tento závazek dodržet. Při ukončení smluvního vztahu je tedy nutné 
postupovat dle smlouvy, dodatku a všeobecných obchodních podmínek, které jsou nedílnou součástí každé smlouvy. Před změnou dodavatele je 
vhodné si zjistit, zda je změna dodavatele výhodná, a to nejen srovnáním ceny, ale i Obchodních podmínek dodavatele. Pro nezávislé porovnání 
cenových nabídek dodavatelů můžete využít například kalkulátor Energetického regulačního úřadu, který naleznete na www.eru.cz.
PORUCHOVÉ TELEFONNÍ LINKY 
PROVOZOVATELŮ DISTRIBUČNÍCH 
SOUSTAV 
tel. č. 1239

KONTAKTNÍ ÚDAJE NA STÁTNÍ INSTITUCE
Energetický regulační úřad: 
Masarykovo nám. 5, 585 01 Jihlava 
tel. 564 578 666, www.eru.cz, podatelna@eru.cz

Ministerstvo průmyslu a obchodu: 
Na Františku 32, 110 15 Praha 1 
tel. 224 851 111, www.mpo.cz, posta@mpo.cz

Zákaznický portál: moje.ppas.cz Obchodní kancelář
Webové stránky: www.ppas.cz Jungmannova 31 (Palác Adria), 110 00 Praha 1 
E-mail: callcentrum@ppas.cz U Plynárny 500 (areál Michle), 145 08 Praha 4
Zákaznická linka: +420 267 175 333 Podatelna 
PO-PÁ 8:00-18:00 PO-ČT 7:00-15:30 PÁ 7:00-13:00

https://moje.ppas.cz/
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